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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AMS
BBVA
BKT
CABK
CLNX
ELE
FDR
GRF
IBE
IBG
ITX
LGT
MVC
REP
SAN
SCYR
SGRE
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

85.093
156.485
3.300.000
639.552
1.296.009
1.112.992
38.103
50.211
343.717
7.938.610
12.000
4.683.748
100.000
92.000
75.000
214.484
817.000
319.723
479.544

21.754.271

Efectivo Turnover

1.873.662,77
9.504.898,90
18.810.000,00
3.543.118,08
4.129.084,67
44.720.018,56
707.279,32
1.245.232,80
5.088.730,18
73.352.756,40
215.100,00
115.501.225,68
1.100.000,00
580.540,00
862.500,00
692.783,32
1.751.648,00
5.243.457,20
2.040.459,72

290.962.495,60

miércoles, 23 de febrero de 2022 Wednesday, 23 February 2022

22,0190
60,7400
5,7000
5,5400
3,1860
40,1800
18,5623
24,8000
14,8050
9,2400
17,9250
24,6600
11,0000
6,3000-6,3200
11,5000
3,2300
2,1440
16,4000
4,2550

Cambios Prices



